ESPECIALIDADE  PARA  FORNECIMENTO  DE  COFFE  BREAK.

PROCESSO: 103015/2022
DISPENSA: 11/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: PAULA JESSICA DA SILVA DIUNIZIO 10147061490
CNPJ: 21.239.375/0001-89
VALOR TOTAL: R$ 13.800,00 (treze mil, oitocentos reais).

Grossos (RN), 03 de fevereiro de 2022.

Pela contratante

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Pela contratada

PAULA JESSICA DA SILVA DIUNIZIO 10147061490

Publicado por: FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Código Identificador: 80642573

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.